RMKL GC Odenwald
Golfclub Odenwald e.V. - 22.08.2025

Ergebnisliste - nach Runde 1

Einzel - handicap-relevant

Alle | Stableford - Netto

Rng Pos. Name
1 1 Pflug, Joachim
T2 Clemm, Holger
T2 --- Feistl, Dietmar
T4 Machold, Oliver
T4 Volzke, Herbert
6 - Karawassilis, Christos
17 — Blaurock, Ottmar
17 — Arnold, Hans
T9 — Amling, Uwe
19 Skrzipczyk, Uwe
T9 - Wilhelmi, Dr. Hans Dieter
T9 - RuckelshauBen, Stefan
T13 — Blum, Gerhard
T13 - Rentzsch, Michael
T15 - Karcher, Jurgen
115 o Fuhrmann, Karl Emil
T15 — Rittinghaus, Gerd
T15 - Haller, Otto
T15 — Darwanger, Peter
T15 — Lucas, Herbert
T15 - Liszikam, Franz
T22 - Henke, Herbert
122 - Wei, Udo
T24 - Brunnengraber, Uwe
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Stableford

Heimatclub

Golfanlage Rennbahn Frankfurt
Niederrad

Royal Homburger Golf Club 1899
eVv.

Kiawah Golf Club Landgut Hof
Hayna Riedstadt e.V.

Royal Homburger Golf Club 1899
e.V.

Kiawah Golf Club Landgut Hof
Hayna Riedstadt e.V.

Zimmerner Golfclub 1995 e V.

Kiawah Golf Club Landgut Hof
Hayna Riedstadt e.V.

Golfclub Nahetal e.V.
Golfclub Odenwald e.V.
Golfclub Odenwald e.V.

Golfclub Nahetal e V.

Kiawah Golf Club Landgut Hof
Hayna Riedstadt e.V.

Golfclub Odenwald e.V.

Golfanlage Rennbahn Frankfurt
Niederrad

Royal Homburger Golf Club 1899
ev.

Zimmerner Golfclub 1995 e.V.
Golfclub Odenwald e.V.

Golf-Club Neuhof e.V.

Kiawah Golf Club Landgut Hof
Hayna Riedstadt e.V.

Golfclub Nahetal e.V.

Golfanlage Rennbahn Frankfurt
Niederrad '

Royal Homburger Golf Club 1899
ev.

Golf-Club Gernsheim Hof
Grabenbruch e.V.

Kiawah Golf Club Landgut Hof
Hayna Riedstadt e.V.

HCPI®
18,5
18,6
20,7
15,4
20,9
16,8
23,2

18,3
19,7
20,8

21,1
134
16,1
22,6
14,0
15,0
21,6
13,5
12,2
16,9
26,0
17,2

111

18,9

C.HCP

22

22

25

18

25

20

28

22
23
25
25

16

19

27

16

18
26

16

14

20

31

20

13

22

P.HCP

22

22

25

18

25

20

28

22
23
25
25

16

19

27

16

18
26

16

14

20

29

20

13

22

Rd1

41(89)

40 (90)

40 (93)

39(87)

39 (94)

38 (90)

37(99)

37 (93)

36 (95)

36 (97)

36 (97)

36 (88)

35(92)

35
{100)

34 (90)

34 (92)

34
(100)

34 (90)

34 (88)

34 (94)

34
(103)

33 (95)

33(88)

32(98)

Ges.

41

40

40

39

39

38

37

37
36
36
36

36

35

39

34

34
34
34

34

34

34

33

33

32
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T35 -
T35
™

T35 -
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T40 -
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146 —
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Zechiel, Dirk

Schiller, Manfred
Hartig, Walter

Muller, Friedhelm

Warner, Michael
Rihl, Lothar

Gosebruch, Axel
Minch, Reinhard
Schwobel, Michael
Buettner, Gerhard
Hahn, Jargen MC
Meisel, Horst
Schilling, Wolfgang
Herbig, Johannes
Geist, Uwe
Neubauer, Helmut
Voigtlander, Jirgen
Faller, Martin

Heftrich, Achim

Richards, Robert E.
Gotz, Frank
Barz, Michael

Mank, Hans Werner
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Royal Homburger Golf Club 1899
eVv.

Zimmerner Golfclub 1995 e V.
Zimmerner Golfclub 1995 e.V.

Zimmerner Golfclub 1995 e.V.

Golf-Club Gernsheim Hof
Grabenbruch e.V.

Kiawah Golf Club Landgut Hof
Hayna Riedstadt e.V.

Royal Homburger Golf Club 1899
e.Vv.

Zimmerner Golfclub 1995 e V.
Golfclub Odenwald e.V.

Golfclub Odenwald e.V.

Kiawah Golf Club Landgut Hof
Hayna Riedstadt e.V.

Golfclub Odenwald e.V.
Golfclub Nahetal e.V.
Lufthansa Golfclub Frankfurt e V.

Lufthansa Golfclub Frankfurt e.V.

Royal Homburger Golf Club 1899
eV.

Zimmerner Golfclub 1995 e.V.

Zimmerner Golfclub 1995 e.V.

Golfanlage Rennbahn Frankfurt
Niederrad

Royal Homburger Golf Club 1899
eV.

Golfclub Nahetal e.V.
Golfclub Nahetal e V.

Golfclub Nahetal e.Vv.

211

15,3
12,3

18,9

19,3

194

12,5
21,2
16,7
23,6

7.6
18,9
13.8
18,2
251
23,5
18,6
21,2

26,5

15,9

19,9
16,6

18,3

25

18
14
22

23

23

15

25

20

28

22
16
22
30
28
22

25

32

18

24
20
22

25

18
14
22

23

23

15

25
20
28

22

16

22

29

28

22

25

29

19

24

20
22

32
(101)

32(94)
32(90)

32(98)

32(99)

31
(100)

30(93)

30
(103)

30 (98)

30
(106)

29 (88)

29
(101)

29 (95)

29
(101)
29
(108)
27
{109)

27
(103)
26
(107)

25
112)

23
(104)
23
(109)
NRA
0
NRA
(]

32
32
32

32

31

30

30
30
30

29

29

29

27

27
26

25

23

23

NRA

NRA



~ RMKL GC Odenwald
- Golfclub Odenwald e.V. - 22.08.2025

Ergebnisliste - nach Runde 1

Einzel - handicap-relevant Stableford 1

Alle | Stableford - Brutto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® CHCP P.HCP Rd1 Ges.

Kiawah Golf Club Landgut Hof
Hayna Riedstadt e.V.
T1 - Weil, Udo Golf-Club Gernsheim Hof

|
|
;
|
|
|
|
|
\
|
|
m T Hahn, Jirgen MC
Grabenbruch e.V.
|
|
\
\
;
|
|
\
:
|
\
\
i
\
\
|

76 9 9 22(88) 22

11,1 13 13 22(83) 22
Royal Homburger Golf Club 1899

T3 - Machold, Oliver oV 154 18 18 21(87) 21
T3  —  Dirwanger, Peter S:‘;’:’;h;:;‘;ggf’e%\a/{‘dg“t ot 12214 14  2nesy 21
T3 - RuckelshauRen, Stefan *:i]:ywnZhR?eoc:itCaIg?eL.\a/ﬁngt kit 13,4 16 16 21(83) 21
T6 -  Clemm, Holger :2/Ya' HombgerOol b W) S 0 w0
T6 Hartig, Walter Zimmerner Golfclub 1995 e V. | 123 14 14 20(90) 20
T8  —  Gosebruch, Axel 5_‘\73' e G e 5 e
T8 - Karawassilis, Christos Zimmerner Golfclub 1995 e V. 16,8 20 20 1990 19
T8 - Blum, Gerhard Golfclub Odenwald e.V. 16,1 19 19 1992 19
T8 - Haller, Otto Golf-Club Neuhof e.V. 13,5 16 16 19(90) 19
T8  —  Pflug Joachim gzgae”r';gde RUMIEONIE. . see'>s - Ge 10
T3 - Karcher, Jirgen z.(i/).,al Hambarger Goif Cluby 1899 14,0 16 16 18(%0) 18
T13 - Fuhrmann, Karl Emil Zimmerner Golfclub 1995 e.V. 15,0 18 18 18(92) 18
T13 - Feistl, Dietmar E’:;"r’;hR?eoiggfeL_a‘dg“t Hof 207 25 25  18@3 18
T16 —  Henke, Herbert Z;’fa' b DO SR W oo
T16 - Amling, Uwe Golfclub Odenwald e.V. 19,7 23 23 1795 17
T18 - Schiller, Manfred Zimmerner Golfclub 1995 e.V. 153 18 18 16(94) 16
T8 — Arnold, Hans Golfclub Nahetal e.V. 183 22 22 16(93) 16
T18 — Lucas, Herbert Golfclub Nahetal e.V. 16,9 20 20 1694 16
T18 -  Herbig, Johannes Lufthansa Golfclub Frankfurtev. 182 22 22 (1‘:1) 16
T8 —  Vélzke, Herbert S:}‘l’;’;h;:;zg;‘:’e%f;‘dg”t ot 20925 25 1608 16
T23 - Wilhelmi, Dr. Hans Dieter Golfclub Nahetal e.V. 21,1 25 25 150970 15
123 — Schilling, Wolfgang Golfclub Nahetal e.V. 13,8 16 16 1595 15
T23 - Rahl, Lothar Kiawah Golf Club Landgut Hof 19,4 23 23 (11(;';) 15
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Rihl, Lothar

126 - Schwobel, Michael
126 - Skrzipczyk, Uwe
T26 - Rentzsch, Michael
T29 - Blaurock, Ottmar
T29 - Brunnengraber, Uwe
T29 - Miiller, Friedhelm
129 - Warner, Michael
33 Meisel, Horst

34 - Rittinghaus, Gerd
T35 - Zechiel, Dirk

135 - Minch, Reinhard
T35 - Liszikam, Franz
38 - Richards, Robert E.
38 - Voigtlander, Jirgen
138 - Buettner, Gerhard
T41 - G6tz, Frank
41— Geist, Uwe

41 - Faller, Martin

44 Heftrich, Achim

45 — Neubauer, Helmut
T46 Barz, Michael

T46 - Mank, Hans Werner
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Hayna Riedstadt e.V.
Golfclub Odenwald e.V.

Golfclub Odenwald e.V.

Golfanlage Rennbahn Frankfurt
Niederrad

Kiawah Golf Club Landgut Hof
Hayna Riedstadt e.V.

Kiawah Golf Club Landgut Hof
Hayna Riedstadt e.V.

Zimmerner Golfclub 1995 e.V.

Golf-Club Gernsheim Hof
Grabenbruch e V.

Golfclub Odenwald e.V.

Golfclub Odenwald e.V.

Royal Homburger Golf Club 1899
e.V.

Zimmerner Golfclub 1995 e.V.

Golfanlage Rennbahn Frankfurt
Niederrad

Royal Homburger Golf Club 1899
eV.

Zimmerner Golfclub 1995 e.V.
Golfclub Odenwald e.V.

Golfclub Nahetal e.V.

Lufthansa Golfclub Frankfurt e.V.

Zimmerner Golfclub 1995 e.V.

Golfanlage Rennbahn Frankfurt
Niederrad

Royal Homburger Golf Club 1899
eV.

Golfclub Nahetal e V.

Golfclub Nahetal e.V.

16,7

20,8
22,6
23,2

18,9
189
19,3

18,9
21,6

211
21,2
26,0
15,9

18,6
23,6
19,9
25,1
21,2

26,5

23,5

16,6

183

20

25

27

28

22

22

23

22
26

25

25

31

19
22
28
24
30
25

32

28

20
22

20

25

27

28

22

22

23

22
26

25

25

29

19

22
28
24
29

25

29

28

20
22

14 (98)

14(97)

14
(100)

13 (99)

13(98)

13 (98)

13(99)

12
(101)
1
(100)

10
(101)

10
{103)

10
(103)

9(104)

9(103)

9(106)

8(109)

8(108)

8(107)

7(112)

5(109)

NRA
©)
NRA
©)

14

14

14

13

13

13

13

12

11

10

10

10

NRA
NRA



Netto
Rang 1 - Golfclub Kiawah

Einzel - Gewertet (5 von 8)
Name

Feistl, Dietmar

Volzke, Herbert

Blaurock, Ottmar
RuckelshauBBen, Stefan
Dirwanger, Peter
Brunnengraber, Uwe

Rahl, Lothar

Hahn, Jurgen MC

Rang 2 - Golfclub Homburg

Einzel - Gewertet (5 von 8)
Name

Clemm, Holger

Machold, Oliver

Karcher, Jurgen

Henke, Herbert

Zechiel, Dirk

Gosebruch, Axel

Neubauer, Helmut

Richards, Robert E.
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RMKL GC Odenwald

Golfclub Odenwald

e.V.-22.08.2025

N |

Ergebnisliste - RMKL GC Odenwald

Stableford

Heimatclub

Kiawah GC Riedstadt
Kiawah GC Riedstadt
Kiawah GC Riedstadt

Kiawah GC Riedstadt
Kiawah GC Riedstadt
Kiawah GC Riedstadt

Kiawah GC Riedstadt

Kiawah GC Riedstadt

Heimatclub

Royal Homburger GC 1899

Royal Homburger GC 1899

Royal Homburger GC 1899

Royal Homburger GC 1899

Royal Homburger GC 1899

Royal Homburger GC 1899

Royal Homburger GC 1899

Royal Homburger GC 1899

HCPI®
20,7
20,9
23,2
13,4
12,2
18,9
19,4

7,6

HCPI®
18,6
15,4
14,0
17,2
21,1
12,5
23,5
15,9

C.HCP
25
25
28
16
14
22
23

C.HCP
22
18
16
20
25
15
28
19

Gesamt
40
39
37
36
34

(32)
831)
(29)

178

Gesamt
40
39
34
33
32

(30)
(27)
(23)



Rang T3 - Golfclub Rennbahn

Einzel - Gewertet (5 von 8)
Name

Pflug, Joachim

Rentzsch, Michael

Liszikam, Franz

Weil3, Udo

Warner, Michael

Herbig, Johannes

Geist, Uwe

Heftrich, Achim

Rang T3 - Golfclub Odenwald

Einzel - Gewertet (5 von 8)
Name

Amling, Uwe

Skrzipczyk, Uwe

Blum, Gerhard

Rittinghaus, Gerd

Haller, Otto

Buettner, Gerhard
Schwobel, Michael

Meisel, Horst
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Heimatclub

Rennbahn, GA
Rennbahn, GA
Rennbahn, GA
Gernsheim, GC
Gernsheim, GC
Lufthansa GC Frankfurt
Lufthansa GC Frankfurt
Rennbahn, GA

Heimatclub
Odenwald, GC
Odenwald, GC
Odenwald, GC
Odenwald, GC
Neuhof, GC
Odenwald, GC
Odenwald, GC
Odenwald, GC

HCPI®
18,5
22,6
26,0
1.1
19,3
18,2
25,1
26,5

HCPI®
19,7
20,8
16,1
21,6
13,5
23,6
16,7
18,9

C.HCP
22
27
29
13
23
22
29
29

C.HCP
23
25
19
26
16
28
20
22

175

Gesamt
41
35
34
33
32

(29)
(29)
(25)

Gesamt
36
36
35
34
34

(30)
(30)
(29)



Rang 5 - Zimmerner Golfclub

Einzel - Gewertet (5 von 8)
Name

Karawassilis, Christos
Fuhrmann, Karl Emil
Schiller, Manfred

Hartig, Walter

Mdller, Friedhelm

Miunch, Reinhard
Voigtlander, Jurgen

Faller, Martin

Rang 6 - Golfclub Nahetal

Einzel - Gewertet (5 von 7)
Name

Arnold, Hans

Wilhelmi, Dr. Hans Dieter
Lucas, Herbert

Schilling, Wolfgang

Gotz, Frank

Barz, Michael

Mank, Hans Werner
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Heimatclub
Zimmerner GC 1995
Zimmerner GC 1995
Zimmerner GC 1995
Zimmerner GC 1995
Zimmerner GC 1995
Zimmerner GC 1995
Zimmerner GC 1995
Zimmerner GC 1995

Heimatclub

Nahetal, GC
Nahetal, GC
Nahetal, GC
Nahetal, GC
Nahetal, GC
Nahetal, GC
Nahetal, GC

HCPI®
16,8
15,0
15,3
12,3
18,9
21,2
18,6
21,2

HCPI®
18,3
211
16,9
13,8
19,9
16,6
18,3

C.HCP
20
18
18
14
22
25
22
25

C.HCP
22
25
20
16
24
20
22

Gesamt
38
34
32
32
32

(30)
(27)
(26)

—
w
0

Gesamt
37
36
34
29
23

(NRA)
(NRA)



